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Telefon

Emberséges
adóbehajtást

A Ház szerdai ülésén a 
pénzügyminiszter figyelmét fel
hívták a Bekésmegyében ural
kodó nehéz állapotokra s azt 
a kérést intézlek hozzá, hogy 
függessze fel az adóbehajtást 
a következő esztendő termé
sének a betakarítására.

Fabinyi pénzügyminiszter 
erre az interpellációra azonnal 
válaszolt, mégpedig olyan szel
lemben, amely a kisemberek 
nehéz sorsának mélységes át- 
érzeséről tanúskodik. A pénz 
ügyminiszter emlékeztette a 
Hazat arra, hogy már régeb
ben utasította a pénzügyi ha
tóságokat és közegeket a kis- 
existenciák lehelő kímélésére. 
Ritkán hall az ember pénzügy
miniszterektől olyan vallomást, 
mint amilyet Fabinyi Tihamér 
tett, amely mélyen érzi azt a 
sok könnyet és fájdalmat is, 
ami azokhoz az adófillérekhez 
tapad, amelyeket be kell haj
tani. Azon nem tud segíteni, 
hogy az adófilléreket behajt 
sák, de mindenképen arra tö
rekszik, hogy a hehajtás em
berséges, megértő és a kis
ember érdekeit védő legyen. 
„Mert nemcsak ott kell a kis
embert megbecsülni és segí
teni, ahol adunk néki, hanem 
elsősorban ott, ahol az állami 
adózás céljából el akarunk 
tőle valamit venni," — mon
dotta a pénzügyminiszter.

Fabinyi Tihamér a közeli 
hetekben ünnepelte miniszteri 
működésének ölesztendős for
dulóját. Ha valaki végignézte 
az ország sajtóját, azokban a 
napokban, akkor meg kellett 
állapítania, hogy Fabinyi Ti- 
hamérnek nemcsak a képzett
ségét és rátermettségét ismeri 
el a közvélemény, hanem igen 
melegen méltányolja azokat az 
embeti szempontokat is, ame
lyeket pénzügyminiszterünk 
úgyszólván a lehetőségek vég
ső haláráig figyelembe vesz. 
Ma nem különös élvezet pénz
ügyminiszternek lenni. Ne fe
ledjük el, hogy még nem is 
húsz esztendeje ez az ország 
rotnokban hevert.

Felelős szerkesztő és felelős kiadó i 
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Mind e nehézségek ellenére 
is, kétségtelen a haladás a ’ 
magyar államháztartás terüle
tén. Ha ia ssan is, de megva
lósítjuk azokat a nagy gazda 
sági és szociális reformokat, 
amelyek megvalósítása ma an
nál is sürgősebb mert hiszen 
a titkos választójog bevezeté
sének az előestéjén állunk.

Küldöttségek tisztelgése dr. Latinovits János 
főispán előtt.

A megyeházán tiz órakor, a városházán féltizenkettökor zajlottak le a fogadtatások.
A mai napon fogadta dr. 

Latinovits János főispán a 
megyeházán és a városházán 
a tisztelgő küldöttségeket,

A megyeházán tiz órakor 
kezdődött a tisztelgő küldött
ségek fogadtatása. A kisgyü- 
lési teremben, — melyet erre 
az alkalomra átalakítottak, — 
egymásután következve tisz
telegtek a Vitézi Szék, a me 
gyei papság, a törvényszék es 
járásbíróság, az állami hivata
lok, a Frontharcos Szövetség 
b-jai főcsoportja, a Bács-Bod
rog vármegyei Orvosszövetség, 
a rn. kir. tiszti és községi or
vosok, a vármegyei Gazdasági 
Egyesület, a vármegyei Jegy
zőtestület, a Róm. Kath. Ta
nítóegyesület és a vármegye 
tisztviselőkarának küldöttsé

A Baranyában tomboló hóvihar zavarokat idézett 
elő úgy Baján, mint a megyében az 

áramszolgáltatásban.
Lovászhetény és Bonyhád között villanyoszlopokat döntőit ki a vihar. — Húsz szerelő 

dolgozik a megrongált vonal helyreállításán.
A késő ősvi tavasziasan enyhe | 

időjárást a?, elmúlt napokban eső'és j 
vállo’la fel, mely a tegnapi napon 
havasesővé változóit. A délutáni 
órákban a szél viharrá erősbödölt. 
Különösen Baranyában tombolt eró 
sen a vihar, mely előidézőiévé vall 
annak, hogy az. éjszakai órákban

úgy Baján, mint a megyében 
megszűnt az áramszolgálta

tás.

Tiz óra körül lépett fel az első 
rövidebb áramszünet. A Bonyhád

Szerkesztő :

BÍRÓ LÁSZLÓ

Fabinyi Tihamér pénzügy
miniszter a nemzeti újjáépí
tésnek egyik legkitűnőbb alak
ja. Amióta pénzügyminiszter, 
nemcsak reformokat valósított 
meg, hanem az államkincstár 
részére olyan tartalékot is 
gyűjtött, amely a gazdasági 
jövő szempontjából óriási je
lentőségű.

gei. Az egyes küldöttségek 
szónokai meleg szavakkal üd
vözöltek dr. Latinovits János 
főispánt, aki keresetlen és 
őszinte szavakban mondott 
köszönetét az üdvözlésekért.

Féltizenkettőkor a vái ős
hazán a polgármester szobájá
ban fogadta a főispán a város 
részéről megjelent küldöttsé
geket. A Római Katholikus 
Egyház küldöttségét dr. Goncz- 
lik Kálmán apátplebános. a 
Református egyházközségét 
Rácz Kálmán lelkész, az Ágos
tai hitvallású evangélikus egy
ház községét Kémény Gábor 
lelkész, az Izraelita Hitközség 
küldöttségét dr. Róna Dezső 
e. ü. főtanássos, hitközségi el
nök, a Görögkeleti Egyház 
küldöttségét Beslity István, a

körül tomboló hóvihar egyes h *lve 
ken a távvezetékre nehezedve idézte 
elő az áramszünetei. Ez rövid idő 
közökben ujaí-b két esetben Is meg 
ismétlődött, mig éjfél után félegy 
körül az áramszolgáltatás végleg 
megszakadt.

Baranyában a mindjobban erő 
södö vihar Lovas#hetény és Bony 
hád között a 247 253. számú táv
vezetéktartó oszlopokat kidöntötte, 
illetve kitörte. Mig a vonal egyes 
másik szakaszain tapadó hó rakó 
dott a huzalokra.

ELŐFIZETÉSI ARAK ■.
Negyedévre helyben és vidéken 6 P
Egy hónapra 2 P

Reméljük, hogy az a munka
bírás, az az odaadás, amellyel 
Fabinyi pénzügyminiszter mi
niszteri politikai pályáját eddig 
oly sikeresen és közmegelége
désre futotta be, a jövőben is 
komoly alkotásokkal fogja meg
ajándékozni a magyar népet.

m. kir. államrendőrség bajai 
kapitánysága küldöttségét dr. 
Jávor Pál rendörfőtanacsos, a 
Honsz küldöttségét. vitéz 
Somló János ügyv. elnök, 
a tantestületek küldöttségét 
dr. Torday Ányos tanügyi fő
tanácsos, a női Társadalmi 
Egyesületek küldöttségét dr. 
Gonczlik Kálmán apátplébá
nos, a Tesz küldöttségét dr. 
Makray László és végül a 
városháza tisztikarának kül
döttségét dr. Bernhart Sándor 
polgármester vezette. A kül
döttségek szónokai szeretettel 
köszöntötték dr. Latinovits Já
nos főispánt, aki minden 
egyes esetben hálás szavakkal 
mondott köszönetét a küldött
ségek megjelenéséért és az 
üdvözlő szavakért.

i Még az éjszaka Pécsváradról, Vé- 
: mend.ől és Bajáról szerelők indul 

lak útnak a hiba megkeresésére és
| kijavítására. A nagyszabású rombo

lást azonban éjszaka nem sikerült 
helyreállítani, úgyhogy ma reggel 
uiabb nyolc szerelő és ti. enöt uap 
számos indult a tönkretett vonalra 
Hlyei főmérnök vezetésével, hogy uj 
oszlopok elhelyezésével helyreállít 
sák a vonalai.

Az áramszünet, — értesülésünk 
szerint, — már a kora délutáni 

j órákban megszűnik.
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A vi,,.nyaram időnkénti szünete 
lése s iíihá/i előadást is megzu- 
var: ’, úgy hogy csak hosszabb szü 
netek b iktatásával lehetett az elö- 
adáü b-íei • ni.

A endürség felhívása a 
há^u!a;do7io3okihioz a 
gyalogjárók 

tatiisáo.
Miu'-in megiiilai’itotiam, hogy a 

város kövezett gy aiogji'n óit több 
helyet; sárréleg bori ; i s ez a gy(t~ 
logjáróh h -i épségei veszélyezteti, 
felhív > ; a hó:tulajdonosokat hogy 
a - g árúkat államban tartsák
tis-'in, illetne a gyalogjárókról na 
po< : :. — forgalmi.sabb útvonalakon 
nap > la többször — a sarat kisebb 
Vasiaii.iHal, vagy egyéb erre a cél
ra Mkídmas szerszámmal tiszlálas- 
sak, ideivé távolítsák e>.

Mind írok ellen, akik ebbeli höte 
less.-giikneh nem t.s-nek elegei, a 
250000J929 B. M. sz r 54. §. 5 
hehe ■-sebe ii'közö kihágás miatt 
eljárást indítok s őket ugyanezen 
rendei> I 119 § i lelve 1928: X /. 
c. 5. alapján 200 pengőig terjed
hető pénzből, t.léssel fogom büntet 
ni. A r nd r k ípii í y ■■ ve2 -tője : 
Jávor Pál, ni kir i. nd • </ főtanácsos

A szegedi Mávaut 
Keüebia határában 

eiütoi egy szekeret
Szerdán délután . Sőrédtől Baj •. 

fel* tai‘<> ‘-lávául í tr i i z. alig pá. 
Jdlóméí-rre lehelet; K• ■ -b:á ol, ami 
kor az egyik díi'Őulrol egy p r .szt 
szekér kanyarodott fel t műútra. A 
sz. ■ke;, amelyet egy . es ouy h.ijto’f, 
először a sr.ib dyos old dón helad', 
m-id ..mikor az autóbusz előzni 
akart, hirtelen keresztbefordult az 
utón. Az autóbusz elkapta a kocsi 
eleje1, amely pillanatok alatt póz 
dórjává tőrt. A kocsin ülő asszony 
nagy Ívben repüli le a bakról, az 
autóbusz pedig a gyors fékezés kö 
vetkezteben letarolt az. ut mellé. 
Szerencseié az utasoknak az ijedt
ségen kívül egyéb bajuk nem tör 
ténf, úgyszintén a kocsiról lezuhanó 
asszonynak sem, d^* a lovak az erős 
ülés következtében olyan su .-• 
megsérüllek, hogy alig feléri < . 
mindk Hő elpusztult.

Az autóbusz több mint másfél
órai késessel érkezett be Bajára, 
ahol a személyzet nyomban jelen
tést telt az esetről.

A soífőr és az utasok szerint & 
szeren esetlenséget a szekér okozta, 
amely minden előzetes jelzés nélkü- 
akart az utón áthaj'-uii. A szeren 
csétlenség ügyében szigorú vizsgá
lat indult.

íslejors ;>
!<!. g< p'■ ■ oernökn D fi 1 A N.

' ■ .-< a Kk ' t s .3'- ?' ü Íté
letét a bacsbokodi legény itay.éfe?»n, alti 

t „iát Vtfáhütfrtat ag.-.;t 3wySSe.
Nag ■ s. e; áldó I- !. ti . mull. 

! év au'.ti ‘ u ■ l‘>.! i ;• Írbe! sv-gü 
! cs-.iedi a in m iy II ...>v- Livin

<» ■ -d 1 > od ■ ■ >j ■ r- (| • ' le.
Han h I - • dós i gíg;«,

ember hi:> ■ n :•■■■ : • ■ • ■ s köz

A szerencsétlen asszonynak a ha 
lálcs ’eszedelemben alig volt annyi 
ereje, hogy s-gúségért kiáltson. A 
hörgő kiáltásra rémülten szaladt elő 
az istállóban foglalatoskodó fiuk

s előtt -d.i Ígér ' - <r;in
ittas .- :i . p ; !>. volt . i.\r rlí<>' hoz-
zálartozóiv d zembv-n •i:eih i‘ t
l.^.j'r g 1 \ is -Üíi-d - H. S rn
fe’-m hu kímélte,
akik A;. rhiir. s o r kényt- t’k vol
I..I, r.l-ivu. ember e öl mette
t Ümi

\z il'asság; ' dóhö gő gazda
■ i. ben fia után lőtt, ■ f 1- ségét
- : ' • ■ ssel fényé ’j|te, ii gy
hog> csiJádja alla!.d- .•i-<'g‘- ben
élt mellette.

A Ir- jjédia > pián 11’' v i I-lván
-1 jelenetet . ende-zett,

később ped.i 1 <• lánindl,
aki n< m ludo 1 védeke.’.n s a ga-
rázda ember fojtogat' i l< >zd; .

Óra-, óvszer-,
1 ezüst- és alpakka
i tárgyak nagy választékban

' Pattét (Pálcslcs) Mikiét 
ékszerész, órás és müötvösnél.

Óra, ékszerjavitások, uj éksze
rek, ötvös és vésési munkák 
szakszerű kivitelben és o 1 - 

n készülnek.
Baja, Erzsébet királyné-u 8. 
(Fog! temetkezési vállalat mellett).

£yen rádiói I 
Mari mind-Jn eddigi

k .< h rgujabo
"SÓ, Orion. Phi?ns. Sten- 
daráSs TEL FOKON 

készülékek I

Ihngya L.óos.
A (. t .< rn........... • ! .ó i .'íitih-. d) n

; f 'lk- p!.' ■ : -z ben I vő I p-lol
azzal sui'-vt . pjá-a. Az ülés a ko 
porivá* • H '(Sy.i I 'ván súlyos 
‘ opouy.. I. pi tó -'s- folytán néh i.p, 
nap múlva n e‘hi t.

A fiatal Hingy. Lajost apja ha
. »‘a un H u bifai törvényszék egy

<vi bö'löc. büntetést e i élte. Feleli 
bevés folytan .z, ügy a Tabla, m.iid 

■ Kürti ■ > került. Mindkét fokon 
helyb idi .gyíak a törvény szék ilé-

• letét, mely most jogerőre ernelke-
I deH.

Kályhák
Tűzhelyek
Tüzelési eszközök

Utry-nál j
Baja Ei zsébet királyné utca 38

Telefon: 280. y|

Bevégezték a Ka ta- 
rásduns ’á-

nak tisztogat; sát.
Amit r..... ■ . I .■'! c’V- 1; : .1 • ..n

jtdt.olíink, bAö • ke, • Kitna-
rasduna •«• r*< = i • *i» »k li ■ ' ísát
b'-végeztek, !■->- - ?s. 1 •. •, >. jy,
mint az. eimuii években, . !t 
iszap auy .g isme' . fol\ <> Dunába
kei ük.

Semmi ni--i.'|fpőt ■ 1 ■ ’ t i r i e
dologb. ... m r ’ i ‘--'gy
il - n t’ igy h<"d i v j.i - s ;es
dolgot má 1 1; t!.;v • -ni
m-m h I:. ‘- r z- n ; . i ; ők.
Ez a tériv ■ ; ■ b . r • -ij j ■! - -■ . -ti
azt, h-t^v ■ !■. f ■■ i ■ in
den rémé . ■, > . rra, h >gv <r kiemelt
anyag megfelelő helyén-. K o ia-
rásdunap irt .n *’y- <1' >. ■i üljön.
Nagyon i- ?rd m ■ -• ■/.- í a •* ,tdo
ia’.t t! fogl t I .‘.t.í, ni rí érdeklődé
sű nl«ie némi bo.-'áv öie ■ ■ . óm-
ad.Hokho' i< juloüunk, a ü-m.-lt 
is.-.-píiíiya-í o pi n’.e.-.t", '• . g 1000—
1500 köb.Ji’’ r ’<<"> -bit • kozik.
E., in csak :: napi 1000 köb.ni-te-
rés m-’tjnvis'g *1 .'.‘S. iih 1 1 pul, ep-
pen nem megvetendő me n'-'.dség
olyan környék n, h >' 'átongó mé
lyedések várják a Eltöltési. Most 
ha. alapul ve i/uk tzt is, hogy a 
ko’ró minden évben kb, két hétig 
dolgozik, rémi fog-lmat nyerünk 
arról, mennyi az. az iszap anyag, 
atnit “veiil'1 a folyó Dunába elúsz
tatnak.

Ilyen világi'ásban láthatjuk '-hát 
azt, hogy még áldozattal és a leg
keményebb híre árán is a partokra 
kellene erőszakolni a kotrásból nyert 
anyagot. Hiszen ezentúl a Kamarás- 
duna kiszélesítését Öl is kellene gon- 
dolkozi, rnert egyenesen botrányos 
az a méret, ahogyan azt kiépítették. 
A legilletékesebb helyhez, kellene 
csak fordulni felvilágosításért, még 
pedig a hajóskapitányokhoz, akik 
tapasztalatból mutattak rá már ed 
dig is erre a lehetetlen bejáratra

Ha erről is gondoskodnának, úgy 
nemcsak a Katnarásduna közvetlen 
környékének fellöltése jöhetne szóba, 
hanem a Vajas é3 Posványosé is

Cipőt
felnőttek és gyermekeknek 
is minden igénynek és 
pénztárcának megfelelőt 
szavatosságai árusít

FISCHER PÁL r.-l. BAJA 
Fenyvesi cipöraktára.
Nézze meg kirakatainkat!
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Csárdás• ’■ íi ::: h-'n

am es

r\znia

f 'Mdik ki
* b b ' •
Ü--n<í >•,i

t ;3íhí»itíi Jeztu.
Vó£S í 
íí'.i-jSi

felivé/ ope/ eilin 
hangútól </l, 

a díszt < r’s 
ezúttal kii-

Szilágyi—Budai 
'.'., ígers zó moh ha I,
d“riivel. Egész sora 
pazar szirtes képeknek,
Ion elismerés szóljon a diszletehnelf 

' i'idök ó kiállításnak.
Vérles Nelly és Károlyi Judith

$ Úi’Cíy ur.ol;
ivb//.. Karcsiba 4 - unokái.
és un&kí'híicjej

A Kamui 6 »d un -
minden ukr«d. ' n :ól ni.., | i, 
bontani a ki*/.-' . I sh--, 
valami M.p'il- 
riphe/pbb 
inephnntás 
sziiks^iHs és k 
a jelenlegi f ’:l o 
a város j-ivá' s 
cenj kell vlf 
pás • s rn< jjl 
js í’uöinmcl

T-tUn vslam r All-oi 
rrv--s; i e D<oJy h'b ' S >.i .. 
sál karö.'tv m v ■ b. j«.
minden eset

i'ózli--. :;?cigtoÍí f?
ír' ,jonsohaf, 
7 ió h áz adó
i / dóhivafal- 

november 30 o/g 
in n varul.

ó’í.rn.-G’.'ién ‘ 6 
ne- :i ... .27 . a. 
a kopka ó. Aki a 
u /.•?.■)// //•;.<;, td',1 e 

emlő ódéi 5 
ci::ien ho

' nem igazv fL 
■ ‘al.o- v(i‘:n

4,.
?•/■_ « -

.. íse.n. öü, beteg r.óite<
■ ) o mii ti . gv kis pol. 

,.k i?en< Jöisef' k .-se
-3 < <a a' it kő .i.yú, á >y

.je.'Ju segíti t-s ezu.... juen 
..ui. e-.elb -.. rí ;.(1! r-i,i jof.konv óa- 

a beteg szót vekre. A női 
i • >’ tudomár yos 

vii aiapvztői.
FerencIóitp? 
redméup kiöl 

alkalma

■ • - Ö ö 7j rí (J i' 4f;; j _ 
•ij'üsí Kde íj

s-z. v; .■cíipet,
aü^r baronet!?

. ■ ,( S ■’ M l'-il.'i-

■ ;n

ÍVO/’í'H}-
Á’O hoz a/;'.

ha a kellő lep 
le-létnek.

s n.ár most <•>
(KV)

(1 UfU Ii <
tart b. 
g'.alaz'

i. ;e meg-
.' . !• nií Ii iney-

Nyolcán pjljpaia', a lan- — Ni.) .. ( > . . j-fííl ■ ...
hiteles sz -•íjí’sy hajai elAnapo: ■■ .

gyermeke:: téli ruházati j n u's J
cikktneh eiö Hutására. és > •• 11 > - i ■ i

A vát<>8»h«? ■ I ■í szili hivatal..- b 1. p • 1 r 10 < i

hat) tegnap d í 9 ór,. kor bot cl In . n í 1 ■ 1.
M . ■■■ •• ; s, e ';-nv 1 > . . :| )S .- -r

iái Cyet »i»í k*'k . . - . c : . . - lél ’■ «’

n*».k szállító*1 \ <■ bv ti b nyílj <H> V ’.fGL^Í.i . . n r< < ;■/

ajánlatokat. 0 • e i !'.•■ o'can li-Pt k gyra i.- ! ; z-, {1

árajánlatot, Cip » fí<). inna di ái i i h <> '.tiz- i l - .
öl, kabatta n 1 iiytoliua h '■ lusv :i ■ ■; r-r
rom. kőtöttíic ps ..u-lhnv: k rendez'■
te ejf.-e^y 1 .i n b ■ '7 ki -g' s. . .' . ;;>■■■ ni
a-ánl.Ook felb ■ asa •;• ItSlft hi In r 7 ' n
zott-A^ jelen’- l( II nt in ■ srentevi ,
ítls'úinilásitk •.; i . • .... V .< .1 . l.'se sora
n»»-tíki'zde'» . s en ’s ' •■ . ... • ;

. •

ingyei « ;!r>m <■<»■ éniff re el > da- i s os S->.' 1
likiiljél, ha nála ni i> isároljii. Ne hi Pli't.t‘1 rn l: ,-t: ■‘ondói- oor-
Itgvvn ellensége * ■>/■)/ z'ebének, v > tos id'p ■ : ' . :1 ■ ■
gven el só ké.’bcd. vásároljon a On d u In!
röndösnél. Túra b:röndö< és bőr — Ne ■' - . ou. r , t.i.
disz mii szaka.-hl , l-. é'-ö; iifca híz i‘pr . . . '.
1. a Farhes és ’ far bő céggel sz- /i ség én ' 'ó , . ő. ■ ■■■,.. /Vj
hen. ■ ja v.i a ■ : 1 t -.. . t. .o. ' .<

Novemhsr hó 13-án
November hó
November hó 15-én

A főszerepekben a leghirest színészek!

■rt-.'l menye

■.

Lillóvci’. k, k 
c> c-son ".. ab-.itl SZÍNHÁZ.

stés mestere
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szemkápráztató ruhakreációi feltii 
nést keltőek. Vertes Nelly játékban, 
táncban énekben újból hódított Ká 
rolyi Judith ezúttal önmagát múlta 
felül. Vértes Károly egyik legna
gyobb sikeré! könyvelheti el, külö
nösen harmadik felvonásbeli alakí
tása a nyiltszini tapsok egész sorát 
váltotta ki Sass Imre és A. Ko 
vács György mint mindig, most is 
hódítónk. Szabó Sándor egy urici 
gúny szerepében színjátszó készsó 
gének uj o'daláról mutatkozott be. 
Kisebb szer epekben Károlyi János 
hódiló hercege, Majthényi Gabi esi 
nos kis bárhölgye, Pintér Rózsi 
globerlrotter karikatúrája, Vértes 
Klári, Solymosi és Fodor voltak az 
előadás erősségei.

A közönség szívesen fogadta a 
bemutatót, Vertes Nelly—Sass. 
Károlyi Judith — A. Kovács GvÖrgy 
és Szabó Sándor, valamint Vértes 
Károly minden egyes táncszámát 
meguirázlatták s vége hossza nem 
tinit az ünneplésnek.

A bemutató sikere a telt házak 
egész sorát Ígéri.

~"SPORT.
A vasárnapi Riérfcő- 

zések esétyeí.
Vasárnap a helvi négy csapat 

méri össze ereiét. Délelőtt fél 11 
órakor a BSE—BMTE, délu’án há 
romuegyed 2 órakor p did a Turul 
és a Bácska mérkőznek. A helybeli 
csapatoknál bármilyen Hlolódás is 
legyen az erőviszonyokban, nehéz 
jóslásokba bocsájtko ni, me-t a he 
lyi riválisok pont egymás ellen vív
nak elkeseredett küzdelmei és két
ségessé tudják tenni még a legjobb 
formájukban lévő ellenfelüknek is a 
győzelmét, az alosztály többi csa 
patainak legnagyobb ölömére. Meg
lepetés nincs kizárva.

A TSE-nek honi pályán győzni 
kell a lelkesen küzdő BTK ellen, 
mig Kalocsán a DVOGE rak m:n 
den tudására szükség lesz, hogy to
vábbi veretlenségéi mi-góc í/zí.

A november 21 i Dombóváron 
tarlandó DVOGE—TSEméikő ésre 
a TSE szövetségi ellenőr kiküldő
lés-t kérte, de alaki okok, miatt az 
alszövelség egyelőre elutasította.

Ezek szer int a TSE még komoly 
raflektácsa a bajnokságnak.

December hó 2-án dr. Plubár 
István Baján sportelőadást t; rt.

üzietáftvétei.
Tomis.v István hetcegszáotói la 

kos álvettem Csatalinac--Ádám her
cegszántói lakos, korcsmárosnak a 
heicegs’ánlói vasúti állomás melelíi 
vendéglő üzletét Felhívom » neve
zett korcsmárosnak hitelezőit, hogy 
ezen ü leire vonatkozó követelései
ket ügyvédemnél, dr. Jelich Mihály 
bajai ‘lakosnál f. évi november hó 
28 jogkövetkezmények terhével je
lentsék be.

Tomasev István.

LuptuJajdonoa :
öl SfcÉZT LfiHEL.

Értesítés!
A volt Grünfelder féle 
vendéglőt Kossuth L. 
utca 18. szám alatt meg
nyitottam. Figyelmes ki 
szolgálás. Fajborok. Szi
ves támogatást kér

Kavesréti Pál.

MosdóáHvány
Tőrüiközőtaríó

Gyógyszerszekrény
Eniyőlarió, lábtörlő

előnyösen beszerezhető

IS t r y-nál
Baja Erzsébet királyné u. 38.

Éjjeli 
szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig él 
vasárnap d. u. nyitva
Nov. 8-től rov. 15-ig

GYARMATI EMIL 
Dr. MAKRAY LÁSZLÓ 

gyógyszertára.

Megrendelésre házhaz szállónk:

hasáb, gömb és aprított tűzifát. 
ía száras áru.

négi, megbízható beszerzési forrás:

Wiesel Sándor és Fia
Városi iroda: -r ■ r mc Tűzifa telep :rj , 42—leieton —195. c . T. . .Haynald u. 13. őzt. Jánosi ut.

Minden igényt kielégítő ülOXaific éS
cementlapok, betonárok, 
mükőmunkák, síremlékek 

legmodernebb kivitelben,
valamint beton és műkőmunkákhoz az összes anyagok 

iegoksóbbatt beszerezhetők:

B1J11 és OELY
cement árugyárban

Baja, Világos-utca 8. szám. — Telefon 2—25. 
Kedvezi; fizetési feltételek. Gyártmányainkért szavatolunk.

Figyeltem 111

I
Megnyílt

Török Sándor ÚRI ÉS EGYENRUHA SZABÓSÁGA
ALKOTMÁNY UTCA 12 SZ ALATT. (Benyi cipész házában)

—PONTOS ÉS SZOLID KISZOLGÁLÁS !-------

kádfürdőiNemzeti
Szálló

naponta reggel 8 órától este 10 óráig a közönség

rendelkezésére állanak!

ílyomtatványok

BAKANEK és GOLDBERGER 
könyvnyomdájában

BÁLI MEGHÍVÓK 
NÉVJEGYEK 
ESKÜVŐI MEGHÍVOK 

olcsón 
készülnek | 

rn.nn- i i..
Nvomidnlt Bakanek és Goidberger könyvnyomdájában. Baján

Ha tüzelését JJ
olcsóbbá akarja lenni, M
használjon drága fa he U|
lyell kiválóan alkalmas a

DOROGI [l]

SAJTOLT KOKSZOT | 
DOROGI R
TOJÁSSZENET

Legmagasabb hő értékű gázgyári koksz S 

Kemény és lágy tüzif-i ölben és aprítva, w 
Ak c müf;>, akác-oszlopok mind-n rnerelber. m

G r ü út és Társa !
szénragykereskedő. Baja, Tel. 160. JJ

B


